2011年 12月 1日

株式会社ギガプライズ

株式会社ユーネットワークス

簡単ショップホームページ 「Userver.jp」サービス提供元変更のお知らせ

拝啓、師走の候、ますますご発展のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 この度、株式会社ユーネットワークス（以下「ユーネットワークス」）及び株式会社ギガプライズ（以下「ギ

ガプライズ」）は、2011年 12月 1日付にて、ユーネットワークスが提供する簡単ショップホームページ

「Userver.jp」をギガプライズへ移管いたしました。

 これにより、ユーネットワークスの『Userver.jpサービス利用規約』に基づきご提供させて頂いておりまし

た「Userver.jp」は 2011年 12月 1日付にてギガプライズへ継承されましたが、サービス内容・料金等は

従来のままとして、特段の手続をお取りいただくことなく引き続きご利用いただけます。

 また、料金のご請求につきまして、12月分につきましては従来通りユーネットワークよりご請求させて頂

きます。2012年 1月以降に関しては別途ご案内させていただきます。

 今後とも末永く「Userver.jp」サービスをご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

◆ ユーネットワークスの概要

商 号： 株式会社ユーネットワークス

住 所： 東京都渋谷区代々木一丁目１３番４号

ＵＲＬ ： http://www.unetworks.jp/

◆ ギガプライズの概要

商 号： 株式会社ギガプライズ

住 所： 東京都渋谷区円山町３番６号

ＵＲＬ ： http://www.gigaprize.co.jp/

＜本お知らせに関するお問い合わせ先＞

Userver.jpサポートセンター

E-mail: userver-support@userver.jp

受付時間：平日 10:00～18:00（年末年始除く）

http://www.unetworks.jp/
http://www.gigaprize.co.jp/